
4

6

5

8

7

7

3

1

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月26日（土）7回高知3日

 1R ３歳－５ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アンジー
父:サマーバード  母:フェルガーナ

牝  3 赤岡修次
54.0

1:27.0
(－)

3-3-4-1 40.9 － 1 471
(+7)

打越勇児（高知）
古味裕章
岡部牧場

2 6 ショータイム
父:ワークフォース  母:プライムステージ

牝  3 西川敏弘
54.0

1:27.6
(3)

2-2-2-3 41.6 － 3 455
(+7)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

3 5 ハニークローシュ
父:ジャングルポケット  母:リマンドインパクト

牝  3 山頭信義
54.0

1:28.0
(2)

4-4-3-4 42.0 － 4 461
(+3)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
高昭牧場

4 9 エクセレンワールド
父:カネヒキリ  母:ディーズビバーチェ

牡  3 宮川実
56.0

1:28.0
(アタマ)

1-1-1-2 42.2 － 2 440
(－)

打越勇児（高知）
中野秀樹
川上牧場

5 7 ラピッドチェンジ
父:ワークフォース  母:サトルスマイル

牝  3 倉兼育康
54.0

1:28.4
(2)

7-7-5-5 41.8 － 5 480
(+34)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
社台ファーム

6 8 ウイングストーミン
父:ストーミングホーム  母:タキオンコウショウ

牝  3 松木大地
☆53.0

1:29.1
(3)

6-6-7-6 42.2 － 7 433
(+3)

田中伸一（高知）
杉本剛彦
高昭牧場

7 3 ラルジュ
父:カネヒキリ  母:エコパン

牝  3 山崎雅由
54.0

1:30.9
(9)

9-9-9-8 42.2 － 8 505
(+4)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
松平牧場

8 1 マーシアサルト
父:キングズベスト  母:メイクミーシャイン

牡  3 永森大智
56.0

1:31.9
(5)

5-5-6-7 45.1 － 6 504
(-2)

雑賀正光（高知）
佐藤勝士
チャンピオンズファーム

9 2 ハナゾムカシノ
父:ナカヤマフェスタ  母:パレストウショウ

牡  3 石本純也
56.0

1:34.6
(タイサ)

10-10-10-10 45.6 － 9 412
(-1)

田中伸一（高知）
内田玄祥
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

10 10 レルネンクルース
父:マツリダゴッホ  母:オースミエルフ

牡  3 林謙佑
☆55.0

1:35.8
(6)

8-8-8-9 48.3 － 9 456
(+2)

平和人（高知）
酒井孝敏
高橋フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,4,5,1,8,7,10,3,2

9,6,4,5,1,8,7,10,3,2

9,6,5,4,7,1,8,10,3,2

4,9,6,5,7,8,1,3,10,2

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 100円

6 130円

5 190円

ワイド 4-6 240円

4-5 290円

5-6 630円

枠 連 4-6 550円

馬 連 4-6 470円

馬 単 4-6 690円

3連複 4-5-6 830円

3連単 4-6-5 3,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


