	1R	3	3歳-5 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1300M 良
Γ	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	アンジー 父:サマーバード 母:フェルガーナ	牝 3	赤岡修次 54.0	1:27.0 (-)	3-3-4-1	40.9	_	1	471 (+7)	打越勇児(高知) 古味裕章 岡部牧場
2	6	6	<b>ショータイム</b> 父:ワークフォース 母:プライムステージ	牝 3	西川敏弘 54.0	1:27.6	2-2-2-3	41.6	_	3	455 (+7)	松木啓助(高知) 岡林英雄 社台ファーム
3	5	5	<b>ハニークローシュ</b> 父:ジャングルポケット 母:リマンドインパクト	牝 3	山頭信義 54.0	1:28.0	4-4-3-4	42.0	-	4	461 (+3)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 高昭牧場
4	8	9	エクセレンワールド 父:カネヒキリ 母:ディーズビバーチェ	牡 3	宮川実 56.0	1:28.0 (アタマ)	1-1-1-2	42.2	_	2	440 (-)	打越勇児(高知) 中野秀樹 川上牧場
5	7	7	ラピッドチェンジ 父:ワークフォース 母:サトルスマイル	牝 3	倉兼育康 54.0	1:28.4	7-7-5-5	41.8	-	5	480 (+34)	松木啓助 (高知) 石本鈴雄 社台ファーム
6	7	8	<b>ウイングストーミン</b> 父:ストーミングホーム 母:タキオンコウショウ	牝 3	松木大地 ☆53.0	1:29.1	6-6-7-6	42.2	-	7	433 (+3)	田中伸一(高知) 杉本剛彦 高昭牧場
7	3	3	ラルジュ 父:カネヒキリ 母:エコパン	牝 3	山崎雅由 54.0	1:30.9	9-9-9-8	42.2	_	8	505 (+4)	那俄性哲也(高知) (有)アシスタント 松平牧場
8	1	1	マーシアサルト 父:キングズベスト 母:メイクミーシャイン	牡 3	永森大智 56.0	1:31.9 (5)	5-5-6-7	45.1	-	6	504 (-2)	雑賀正光 (高知) 佐藤勝士 チャンピオンズファーム
[6	2	2	ハナゾムカシノ 父:ナカヤマフェスタ 母:パレストウショウ	牡 3	石本純也 56.0	1:34.6 (タイサ)	10-10-10-10	45.6	_	9	412 (-1)	田中伸一(高知) 内田玄祥 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
1	8 0	10	レルネンクルース 父:マツリダゴッホ 母:オースミエルフ	牡 3	林謙佑 ☆55.0	1:35.8 (6)	8-8-8-9	48.3	-	9	456 (+2)	平和人(高知) 酒井孝敏 高橋フアーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	9,6,4,5,1,8,7,10,3,2
2コーナー	9,6,4,5,1,8,7,10,3,2
3コーナー	9,6,5,4,7,1,8,10,3,2
4コーナー	4,9,6,5,7,8,1,3,10,2

## ● 払戻金

単 勝	4	170円
複 勝	4	100円
	6	130円
	5	190円

ワイド	4-6	240円
	4-5	290円
	5-6	630円

枠 連	4-6	550円
馬連	4-6	470円
馬単	4-6	690円

3連複	4-5-6	830円
3連単	4-6-5	3,080円